

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8, 13 ตำบลตะคร้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ (สิ้นสุดสายทาง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	4,140.000	11.66	48,272.40	1.3642	15.90	65,853.20
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	427.800	510.80	218,520.24	1.3642	696.83	298,105.31
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8, 13 ตำบลตะคร้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ (สิ้นสุดสายทาง)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,140.000	36.01	149,081.40	1.3642	49.12	203,376.84
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 5.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,140.000	290.94	1,204,491.60	1.3642	396.90	1,643,167.44
5	3. งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม 3.1 งานชุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	70.000	11.66	816.20	1.3642	15.90	1,113.46
6	3.2	ลบ.ม.	3.500	510.80	1,787.80	1.3642	696.83	2,438.91
7	งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง 3.3 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	70.000	36.01	2,520.70	1.3642	49.12	3,438.73
8	3.4 งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม ชนิดแอสฟัลท์ฯ 4. เครื่องหมายบนผิวทาง	ตร.ม.	70.000	290.94	20,365.80	1.3642	396.90	27,783.02

จิรายุ เสนาวิน

14 กุมภาพันธ์ 2568 11:01:24

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8, 13 ตำบลตะคร้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ (สิ้นสุดสายทาง)		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.10 เมตร (YELLOW)	ตร.ม.	18.975	290.00	5,502.75	1.3642	395.61	7,506.85
10	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.10 เมตร (WHITE)	ตร.ม.	138.000	290.00	40,020.00	1.3642	395.61	54,595.28
11	4.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3642	627.53	14,119.47
5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร								
5.1 งานป้ายจราจรประเภทต่างๆ								
12	5.1.1 งานป้ายจราจร ป้ายเตือน แบบ ต1-ต27, ต31-ต60, ต75 (จราจร2 ชนิดเสาคอนกรีต)	ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3642	4,065.31	48,783.79
13	5.2 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	50.000	508.31	25,415.50	1.3642	693.43	34,671.82
รวมราคากลาง								2,404,954.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8, 13 ตำบลตะคร้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ (สิ้นสุดสายทาง)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8, 13 ตำบลตะคร้อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์ (สิ้นสุดสายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

จिरายุ เสนาวิน
(จิรายุ เสนาวิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิน

14 กุมภาพันธ์ 2568